EDUARDO PEREZ GONáLEZ, de cuarenta años de edad, casado, guatemalteco, Perito Contador,

con domicilio en la ciudad Guatemala: quien se ¡dent¡f¡ca con el Documento Personal de

ldéntificación, -DPl- con número de CUI m¡l ochocientos seténta y seis, cero dos mil novecientos

sesenta y cuatro, cero ciento una (1876 A2964 0101) extendido por el Registro Nacional de las

Personas, -RENAP-; quien actúa en cal¡dad de Representante Legal de la Sociedad denom¡nada

INVERSIONE§ LOGISTICAS PARA AGUAS, SOCIEDAO ANONlii¡\ personería que acred¡ta con

su nombramiento contenido en Acta Notar¡al de fecha nueve de septiembre del año dos mil

d¡ec¡nueve, quedando inscrito en el Reg¡stro Mercantil Gene¡al, bajo el número de reg¡stro,

quinientos setenta y siete mil c¡ento seseñta y tres (577163), folio ciento sesenta y ocho (168), libro

setecientG ve¡ntiocho (728), de auxiliares de comercio; Patente de Comercio de Soc¡edad, inscrita

en e[ Registro Meroantil de la República de Guatemala, bajo registro número cuarenta y nueve mil

novecientos veintisiáe (49924, folio quinientos sesenta y uno (561) libro ciento cuarenta y tres (143),

expediente dos mil qu¡nierüos ochenta gu¡on dos m¡l dos (2580-2002), de fecha cuatro de maÉo de

dos mil dos (04-03-2002) y patente de Empresa número doscientos ochenta y nueve mil c¡ento

veintiocho (289128) folio novecientos ve¡nticuatro (924) del libro doscientos cincuenta (250),

[...]

en la construcción de la obra y basura generada durante la ejecución del proyecto.

MONTO TOTAL DEL PROYECTO: SETECIENTOS NOVENTA Y CI,IATRO MIL CIENTO

CATORCE QUETZALES EXACTOS (4. 794114.00). TERCERAT PRECIO Y FORMA DE PAGO:

PRECIO: El valor total del presente contraio es de SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL

CIENTO CATORCE QUETZALES EXACTOS {O.794,114.00), IVA incluido, por lo que, del valor

total de la obra, la Municipalidad se compromete a pagar la cantldad de SETECIENTOS NOVENTA

Y CUATRO MIL CIENTO CATORCE QUETZALES EXACTOS (O.794,1{4.00}, con recursos

financieros provenientes del Consejo Departamental de Desarrollo (CODEDE) de Chimaltenango.

[...]

actúa en su calidad de Alcalde y Representante Legal de La Municipalidad de Santa Cruz Balanyá del

departamento de Chimaltenango, Y el señor ERVIN EDUARDO PÉREZ GONZÁLEZ quren se identifica con el

Documento Personal de ldent¡ficación número separados: mil ochocientos setenta y seis, cero dos mil

novecientos sesenta y cuatro, cero c¡ento uno (1876 02964 0f01); quien actúa en calidad de Representante

Legal de la Sociedad denominada INVERSIONES LOGISTICAS PARA AGUAS, SOCIEDAO ANONIMA;

ambos documentos extend¡do por el Reg¡stro Nac¡onal de las Personas -RENAP- de la República de

Guatemala. Las Representaciones que se eiercitan han sido acreditadas pon¡endo a la vista del inAascrito